РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2014

               ст. Преградная                                       № 182

О  внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014  № 61 «Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги «Сбор  документов на награждение многодетных матерей почетным знаком Карачаево-Черкесской Республики « Материнская слава»   Управления труда и социального развития администрации Урупского   муниципального района»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с  Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Урупского муниципального района от 30.06.2011 № 259 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг в Урупском муниципальном районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление  администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014  № 61 «Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги «Сбор  документов на награждение многодетных матерей почетным знаком Карачаево-Черкесской Республики « Материнская слава»   Управления труда и социального развития администрации Урупского   муниципального района» следующие изменение:
 в наименовании и далее по всему тексту постановления, в приложениях 1,2 к постановлению, слова « оказание государственных услуг » заменить словами «оказание государственных функций» в соответствующем числе и падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                                А.П.Шутов